各位

会社名 三井住友トラスト・ホールディングス株式会社

代表者名 取締役社長 　北村　邦太郎

（コード番号 ８３０９）

問合せ先 常務執行役員財務企画部長　西村　正

（TEL． ０３－３２８６－８１８７）

１． 異動年月日

平成２４年６月２８日（予定）

２． 退任する会計監査人の概要

① 名称 有限責任監査法人 トーマツ

② 所在地 東京都港区芝浦四丁目１３番２３号　MS芝浦ビル

③ 業務執行社員の指名 大森　茂

佐藤　智治

牧野　あや子

３． 退任する会計監査人の直近における就任年月日

平成２３年６月２９日

４． 退任する会計監査人が直近３年間に作成した監査報告書等における意見

該当事項はありません。

５． 異動の決定又は異動に至った理由及び経緯

６． 上記５．の理由及び経緯に対する監査報告書等の記載事項に係る退任する会計監査人の意見

特段の意見はない旨の回答を得ております。

以上

平成２４年４月２７日

会計監査人の異動に関するお知らせ

当社は有限責任監査法人 トーマツ及び有限責任 あずさ監査法人による共同監査体制をとってまいりました
が、有限責任監査法人 トーマツから平成24年６月28日開催予定の第１期定時株主総会終結の時をもって任期
満了により退任したい旨の申し出があり、この申し出を了承することとしたものです。
なお、今後は有限責任 あずさ監査法人の単独監査となります。

 当社は、平成２４年４月２７日開催の取締役会において、以下のとおり、金融商品取引法第１９３条の２第１項及び第２
項の監査証明を行う会計監査人の異動に関して決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

会社名 三井住友トラスト・ホールデ
ィングス㈱

EDINETコード E03611 証券コード 8309

提出日 2012/04/27 文書名 会計監査人の異動に関するお知らせ P.1

平成 24年 4月 27日
各      位

会 社 名      日本アビオニクス株式会社
代表者名      代表取締役執行役員社長   山 下  守
              （コード番号 6946  東証第二部）
問合せ先      経営企画本部経理部長     山 後 宏 幸
              （TEL  03－5436－0600）

会計監査人の異動に関するお知らせ

  当社は、平成２４年４月２７日開催の取締役会において、金融商品取引法第１９３条の２第１項

および第２項の監査証明を行う公認会計士等の異動について、平成２４年６月２８日開催予定の第６２

期定時株主総会において、「会計監査人選任の件」を付議することを決議いたしましたので、下記の

とおりお知らせいたします。

 なお、本件につきましては監査役会の同意を得ております。

記

１． 異動に係る会計監査人

（１） 就任予定の会計監査人の名称および所在地

名  称   有限責任 あずさ監査法人

事務所所在地   東京都新宿区津久戸町１番２号 あずさセンタービル

業務執行社員の氏名  田名部 雅文、構 康二

（２） 退任予定の会計監査人の名称および所在地

名  称   新日本有限責任監査法人

事務所所在地   東京都千代田区内幸町二丁目２番３号 日比谷国際ビル

業務執行社員の氏名  榊 正壽、志村 さやか、薄井 誠

２． 異動予定年月日

平成２４年６月２８日

３． 退任する公認会計士等の直近における就任年月日

平成２３年６月２９日

４． 退任する公認会計士等が直近３年間に作成した監査報告書等における意見等に関する事項

該当事項はありません。

５． 異動の決定または異動に至った理由および経緯

当社の会計監査人であります新日本有限責任監査法人は、平成２４年６月２８日開催予定の第

６２期定時株主総会終結の時をもって任期満了となりますので、新たに有限責任 あずさ監査法

人を会計監査人として選任するものであります。

６． ５．の理由および経緯に対する監査報告書等の記載事項に係る退任する公認会計士等の意見

特段の意見はない旨の回答を得ております。

以   上

会社名 日本アビオニクス㈱ EDINETコード E01968 証券コード 6946

提出日 2012/04/27 文書名 会計監査人の異動に関するお知らせ P.1

平成 24 年４月 13 日

各      位

会 社 名 株式会社ニューテック

  代表者名 代表取締役社長 笠原 康人

（JASDAQ コード番号 6734）

問合せ先 取締役管理部長 宮崎 有美子

電  話 03－5777－0888

会計監査人の異動に関するお知らせ

当社は、平成24年４月13日開催の取締役会において、金融商品取引法第193条の２項第１項及び２項の

監査証明を行う公認会計士等及び会社法の規定による会計監査人の異動について決議し、平成24年５月

18日開催予定の第30期定時株主総会において「会計監査人選任の件」を付議することを決定いたしまし

たので、お知らせいたします。

なお、本件会計監査人の異動に関しては、監査役会の同意を得ております。

記

１．異動に関わる会計監査人

・就任予定の会計監査人の名称及び所在地

名 称       ： 日之出監査法人

事務所所在地   ： 東京都千代田区平河町二丁目７番４号

業務執行社員氏名 ： 星川明子、内藤泰一

・退任する会計監査人の名称及び所在地

名 称       ： 有限責任 あずさ監査法人

事務所所在地   ： 東京都新宿区津久戸町一番２号

業務執行社員氏名 ： 鈴木 信一、佐藤 由紀雄

２．異動予定年月日

平成24年５月18日

３．退任する会計監査人の直近における就任年月日

平成23年５月20日

４．退任する会計監査人が直近３年間に作成した監査報告書等における意見等に関する事項

該当事項はありません。

５．異動の決定に至った理由

当社の会計監査人であります有限責任 あずさ監査法人は、平成24年５月18日開催予定の第30期定

時株主総会終結の時をもって任期満了により退任となりますので、新たに日之出監査法人を会計監

査人として選任するものであります。

６．５の理由及び経緯に対する監査報告書等の記載事項に係る退任する会計監査人の意見

特段の意見は無い旨の回答を得ております。

以 上

会社名 ㈱ニューテック EDINETコード E02072 証券コード 6734

提出日 2012/04/13 文書名 会計監査人の異動に関するお知らせ P.1

平成 24 年 4月 13 日

各  位

会 社 名 セブンシーズ・テックワークス株式会社

代表者名 代表取締役社長 川嶋 誠

 （コード番号 2338 東証マザーズ）

問合せ先 取締役管理部長 村山 雅経

Ｔ Ｅ Ｌ 03-5360-8998（代表）

会計監査人の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成 24 年 5月 30 日開催予定の第 13 回定時株主総会にお

いて、下記のとおり、会計監査人の選任について付議することを決議いたしましたので、お知らせ

いたします。

なお、本件につきましては、監査役会の同意を得ております。

記

１． 異動予定日

平成 24 年 5月 30 日（当社第 13 回定時株主総会開催予定日）

２． 新任会計監査人の名称

名    称   仁智監査法人

事務所所在地   東京都中央区日本橋小伝馬町 6番 11 号

業務執行社員の氏名  山口 一成

   來嶋 真也

日本公認会計士協会の上 準登録事務所名簿に登録されております。

場会社監査事務所登録制

度における登録状況

３． 退任会計監査人の名称

名    称   才和有限責任監査法人

事務所所在地   東京都港区虎ノ門 3丁目 8番 21 号

業務執行社員の氏名  野村 光裕

   菊地 今朝義

４． 退任する会計監査人の直近における就任年月日

平成 21 年 1月 26 日

５． 退任する会計監査人が直近３年間に作成した監査報告書等における意見等に関する事項

該当事項はありません。

会社名 ㈱ファステップス EDINETコード E05315 証券コード 2338

提出日 2012/04/13 文書名 会計監査人の異動に関するお知らせ P.1

平成24年４月10日

各      位
会 社 名  タ ビ オ 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 越智勝寛

（コード番号 2 6 6 8   大証第二部）

問合せ先  取締役財務部長 谷川 繁

      （TEL．06－6632－1200）

会計監査人の異動に関するお知らせ

当社は、平成 24 年４月 10 日開催の取締役会において、下記のとおり、金融商品取引法第 193 条の２第１項及

び第２項の監査証明を行う公認会計士等の異動を行うことについて決議し、平成 24 年５月 24 日開催予定の第

35 期定時株主総会において「会計監査人選任の件」を付議することを決定いたしましたのでお知らせいたしま

す。

なお、本議案につきましては監査役会の同意を得ております。

記

１．異動する公認会計士等の概要
・就任する公認会計士等の概要

名      称  あらた監査法人
事 務 所 所 在 地          東京都中央区銀座八丁目 21 番１号 住友不動産汐留浜離宮ビル

業務執行社員氏名  高濱 滋
・退任する公認会計士等の概要

名      称  新日本有限責任監査法人
事 務 所 所 在 地          東京都千代田区内幸町二丁目２番３号 日比谷国際ビル
業務執行社員氏名  平井 啓仁、和田林 一毅

２．異動予定年月日   平成 24 年５月 24 日

３．退任する公認会計士等の直近における就任年月日     平成 23 年５月 26 日

４．退任する公認会計士等が直近３年間に作成した監査報告書等における意見等に関する事項

  該当事項はありません。

５．異動の決定又は異動に至った理由及び経緯

 当社の会計監査人であります新日本有限責任監査法人は、平成 24 年５月 24 日開催予定の第 35 期定時株

主総会終結の時をもって任期満了となりますので、その後任としてあらた監査法人を会計監査人として選任

するものであります。

６．５．の理由及び経緯に対する監査報告書等の記載事項に係る退任する公認会計士等の意見

  特段の意見はない旨の回答を得ております。

以  上

会社名 タビオ㈱ EDINETコード E02923 証券コード 2668

提出日 2012/04/10 文書名 会計監査人の異動に関するお知らせ P.1

平成 24 年３月 29 日

各   位

東京都立川市錦町一丁目 8 番 7号

株式会社小僧寿し本部

代表取締役社長    木村 育生

（ＪＡＳＤＡＱコード９９７３）

問い合わせ先

執行役員管理本部長  座間 英俊

電話番号       042-540-0041

一時会計監査人の選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の監査役会において、会社法第346条第４項及び第６項の規定に基づき、

下記のとおり一時会計監査人を選任することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

なお、金融商品取引法第 193 条の２第１項及び第２項の監査証明を行なう公認会計士等に

ついても同様であります。

記

１．一時会計監査人の選任理由

平成 24 年３月 15 日付で開示いたしました「会計監査人の異動に関するお知らせ」のとお

り、当社の会計監査人であった有限責任監査法人トーマツは、平成 24 年３月 29 日開催の

第 44 期定時株主総会終結の時をもって、任期満了により退任しております。

当社では、会計監査人が不在となることを回避し、また監査業務が継続的に実施される体

制を維持するため、本日開催の当社監査役会において、東陽監査法人を一時会計監査人と

して選任いたしました。

２．就任する一時会計監査人の名称及び事務所所在地

名   称  東陽監査法人

事業所所在地 東京都千代田区神田美土代町７番地

業務執行社員 金野 栄太郎

       中里 直記

日本公認会計士協会の上場会社監査事務所登録制度における登録状況：

上場会社監査事務所名簿に登録されております。

３．就任年月日

平成 24 年３月 29 日

以上

会社名 ㈱小僧寿し EDINETコード E02775 証券コード 9973

提出日 2012/03/29 文書名 一時会計監査人の選任に関するお知らせ P.1

平成 24 年３月 15 日

各      位

会計監査人の異動に関するお知らせ

当社の会計監査人である有限責任監査法人トーマツより、平成 24 年３月 29 日開催予定の第 44 期定時株主総

会終結の時をもって会計監査人を退任する旨の連絡を受けましたので、金融商品取引法第 193 条の２第１項及び

第２項の監査証明を行う公認会計士等の異動がありますので、お知らせいたします。

記

１．退任する会計監査人の概要

・退任する公認会計士等の概要

名      称  有限責任監査法人トーマツ

事 務 所 所 在 地          東京都港区芝浦四丁目 13 番 23 号 MS 芝浦ビル

業務執行社員氏名  公認会計士 海老原 一郎

業務執行社員氏名  公認会計士 小林 弘幸

２．退任年月日

平成 24 年３月 29 日

３．退任する公認会計士等の直近における就任年月日

平成 23 年３月 26 日

４．退任する公認会計士等が直近３年間に作成した監査報告書等における意見等に関する事項

該当事項はありません。

５．異動の決定又は異動に至った理由及び経緯

当社は、平成 24 年３月 14 日付で、当社の会計監査人である有限責任監査法人トーマツより、平

成 24 年３月 29 日開催予定の第 44 期定時株主総会終結の時をもって、任期満了により、会計監査人を退

任する旨の退任届けを書面にて受領し、本日開催の取締役会で受理いたしました。

東京都立川市錦町一丁目８番７号
株式会社小僧寿し本部
代表取締役社長    矢代 秀己
（ＪＡＳＤＡＱコード９９７３）
問い合わせ先
執行役員管理本部長  座間 英俊
電話番号       042-540-0041

会社名 ㈱小僧寿し EDINETコード E02775 証券コード 9973

提出日 2012/03/15 文書名 会計監査人の異動に関するお知らせ P.1

平成 24 年 3 月７日
各  位

会社名 株式会社ジェイホールディングス
代表者名     代表取締役社長 加藤 篤彦
（JASDAQ・コード 2721）
問合せ先
役職･氏名 取締役 澤畑 輝彦
電話番号 ０３－６４３０－３４６１

（訂正）「会計監査人の異動に関するお知らせ」の一部訂正のお知らせ

平成 24 年 3 月 6 日の「会計監査人の異動に関するお知らせ」に一部訂正がございますのでお

知らせいたします。

記
[訂正箇所]

下線の部分が訂正箇所です。

（訂正前）
 ２．就退任する公認会計士等の概要
  （２）退任する会計監査法人の名称及び所在地
     名 称：才和有限責任監査法人
     所在地：東京都港区虎ノ門 3 丁目 8 番 21 号 虎ノ門３３森ビル
     業務執行社員の氏名：田中 伸一
               山下 将則

 ３．退任する公認会計士等の直近における就任月日
    平成 22 年 3 月 25 日

（訂正後）
 ２．就退任する公認会計士等の概要
  （２）退任する会計監査法人の名称及び所在地
     名 称：才和有限責任監査法人
     所在地：東京都港区虎ノ門 3 丁目 8 番 21 号 虎ノ門３３森ビル
     業務執行社員の氏名：原 健人

               田中 伸一

会社名 ㈱ジェイホールディングス EDINETコード E05241 証券コード 2721

提出日 2012/03/07 文書名 （訂正）「会計監査人の異動に関するお知らせ」の一部訂正のお知らせ
P.1

平成 24 年 3 月 6 日
各  位

会社名 株式会社ジェイホールディングス
代表者名     代表取締役社長 加藤 篤彦
（JASDAQ・コード 2721）
問合せ先
役職･氏名 取締役 澤畑 輝彦
電話番号 ０３－６４３０－３４６１

会計監査人の異動に関するお知らせ

当社は、平成 24 年 3 月 6 日開催の取締役会において、平成 24 年 3 月 27 日開催予定の第 20
回定時株主総会において、「会計監査人選任の件」を付議することを決議いたしましたので、

下記の通りお知らせいたします。
 なお、本件につきましては、監査役会の同意を得ております。

記

１．異動する年月日

平成 24 年 3 月 27 日

２．就退任する公認会計士等の概要
（１） 就任する会計監査人の名称及び所在地

名 称：仁智監査法人
所在地：東京都中央区日本橋小伝馬町 6 番 11 号
業務執行社員の氏名：山口 一成
          森永 良平

（２） 退任する会計監査法人の名称及び所在地
名 称：才和有限責任監査法人
所在地：東京都港区虎ノ門 3 丁目 8 番 21 号 虎ノ門３３森ビル
業務執行社員の氏名：田中 伸一
     山下 将則

３．退任する公認会計士等の直近における就任年月日
   平成 22 年 3 月 25 日

４．退任する会計監査人が直近３年間に作成した監査報告書等における意見等
   該当事項はありません。

会社名 ㈱ジェイホールディングス EDINETコード E05241 証券コード 2721

提出日 2012/03/06 文書名 会計監査人の異動に関するお知らせ P.1